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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 
PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË E KUFIZUAR (në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: RIKONSTRUKSIONI I MJEDISEVE NË BASHKËPRONËSI OSE TË 
PËRBASHKËTA NË NDËRTESA 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91651-03-29-2021 
 

5. Fondi limit: 346,224,318 (treqind e dyzet e gjashtë milion e dyqind e njëzet ë katër mijë e 
treqind e tetëmbëdhjetë) lekë  
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 342,476,805 (treqind e dyzet e dy milion e katërqind e 
shtatëdhjetë e gjashtë mijë e tetëqind e pesë) lekë 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 14/05/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
     Emri            Shkëlqimi 07 shpk 
     Adresa                  Fier Qendër-Mallakastër Belishovë, fshati Belishov, rruga nacionale Ballsh 

Fier, zona kadastrale 1143, nr.pasurie 186/7 
    Nr. NIPT  K68121808W 
    Tel/Fax  0692031850 
    E-mail  shkelqimkapllanaj@live.it 
 

 
BASHKIA KAVAJË 

FORMULARI TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Kavajë 

http://www.bashkiakavaje.gov.al/
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Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: MBIKQYRJA E PUNIMEVE TË NDËRTIMIT ME OBJEKT  
RIKONSTRUKSION I SHKOLLËS QAMIL XHANI 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89354-03-08-2021 
 

5. Fondi limit: 1,391,046 (një milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e dyzet e gjashtë) lekë 
 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës: 1,380,000  (një milion e treqind e tetëdhjetë mijë) lekë 
 

7. Data e lidhjes së kontratës: 04/05/2021 
 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit/nenkontraktimit: 
Emri   C.E.C Group shpk  
Adresa  Tirane Njesia Bashkiake nr.7, Rruga Dritan Hoxha, Ndertesa nr.117, Shkalla  

nr.2, Apartamenti nr.5/3 
Nr. NIPT L11807013M 
Tel                  0694016021 

            E-Mail              info@cecgroup.al 
 
 

BASHKIA KAVAJË 
FORMULARI TË NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Kavajë 
Adresa   Bulevardi “Josif Budo” 
Tel/Fax  055 24 800 808 
Personi përgjegjës:  Eduart Aliu 
Tel:    +355 67 68 77 888 
E-mail   eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al 
Faqja e Internetit www.bashkiakavaje.gov.al 
 

2. Lloji i procedurës:  PROÇEDURË  E KUFIZUAR( në kuadër të proçesit të rindërtimit) 
 

3. Objekti  i kontratës: Mbikqyrja e punimeve të ndërtimit me objekt Rikonstruksioni i shkollës 9-
vjeçare Razi Leka 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-89356-03-08-2021 
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